

Klimakonwektory AirLeaf

13 cm grubości stawia ten produkt w czołówce na rynku światowym

Dla wszystkich inwestorów, których nie trzeba przekonywać o słuszności zastosowania pompy ciepła jako źródła ciepła w swoim domu chcielibyśmy przybliżyć ofertę wysokowydajnych grzejników włoskiego producenta INNOVA. Klimakonwektory serii AirLeaf mają unikalny design oraz bardzo wysokie walory użytkowe w postaci dużej wydajności grzewczej przy niewielkich rozmiarach. W ofercie producenta znajdują się trzy rodzaje grzejników: SL do montażu na ścianie (najbardziej popularny), SLI do montażu w ścianie (na poddaszu lub w małych pokojach) oraz RS dedykowany wszędzie tam, gdzie zależy nam na bardzo cichej pracy np. sypialni. Wszystkie w/w urządzenia produkują przyjemny chłód w gorące letnie dni, ciepło zimą oraz posiadają funkcję osuszania powietrza np. w pralni lub pomieszczeniu basenowym. Wszędzie tam, gdzie nie chcemy zastosować ogrzewania podłogowego możemy zamontować grzejnik AIRLEAF. Dzięki zastosowaniu unikalnej technologii polegającej na zastosowaniu inwerterowej pracy silnika do napędu wentylatora oraz elektroniki sterującej, AIRLEAF zapewnia doskonały komfort cieplny bez względu na porę roku. Podgrzewa lub schładza w bardzo szybki sposób, a po osiągnięciu żądanej temperatury utrzymuje ją z wielką precyzją w kompletnej ciszy. Dodatkowym atutem jest fakt, że podczas pracy grzejnika następuje oczyszczanie powietrza przez filtry, które znajdują się wewnątrz urządzenia co dla alergików jest bardzo korzystne. Bardzo łatwy i przyjazny w obsłudze elektroniczny panel sterujący sprawia, że nastawa parametrów nie stanowi żadnego problemu. Warto dodać, że włoski producent osiągnął bardzo niski poziom akustyki sięgają-



cy 20–25 dB co stawia go w absolutnej czołówce producentów „dynamicznych” kaloryferów. Poziom ciśnienia akustycznego 30–35 to tykanie budzika w odległości 30 cm. Przypomnieć należy, że pełna izolacja od odgłosów odczuwalna jest przez człowieka jako nieprzyjemna. Nie bez powodu mówi się o „ciszy grobowej”. Ważnym atutem w/w produktów jest możliwość zdalnego monitorowania pracy klimakonwektorów za pomocą odpowiedniego programu komputerowego, co może być bardzo istotne dla właścicieli biurów jak również hoteli, gdzie chcemy mieć wpływ na wielkość temperatury w pomieszczeniach a co za tym idzie wielkość kosztów pro-

wadzenia działalności. Pokój hotelowy, gdzie utrzymujemy temp. 10°C, gdy nie ma obłożenia, można zdalnie w bardzo szybki sposób nagrzać do 20°C, np. podczas rejestracji gości w recepcji hotelowej. W ten sposób producent przewidyuje możliwość sterowania do 31 grzejników. Przedstawicielem na Polskę włoskiego producenta jest firma Enplus z Łodzi. Na stronie internetowej www.enplus.pl projektanci domów oraz firmy instalacyjne mogą zapoznać się z danymi technicznymi produktów oraz za pomocą specjalnego programu doborowego wybrać odpowiedni grzejnik. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do współpracy.



Enplus
INNOVATION

ENPLUS
ul. Obywatelska 106A/92
94-104 Łódź
tel. 502 654 618
www.enplus.pl
www.powietrze-woda.pl